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Svenska bankers kreditvärdighet faller men 
bolåneinstituten agerar motvikt

Den genomsnittliga kreditvärdigheten för den nordiska banksektorn faller för första gången 
sedan 2011. För cirka 70 svenska banker är kreditvärdigheten något sämre i slutet av 2018 
jämfört med 2017. Den genomsnittliga nivån för svenska banker, ‘bbb+’, är dock i linje med 
Norden som helhet.

“Det är framförallt de lokala sparbankernas försämrade intjäning och något högre kreditförluster 
som driver försämringen av den genomsnittliga kreditvärdigheten för de svenska bankerna,” säger 
Sean Cotten, bankanalytiker på Nordic Credit Rating (NCR).

Utöver de svagare resultaten i sparbankerna observeras en lägre kapitalisering i storbankerna, 
vilket är kopplat till att kapitaltäckningsreglerna för bolån förändrades under 2018. Mer 
kreditvärdiga låntagare förstärker däremot kreditvärdigheten för bolåneinstitut som grupp, vilket 
utgör en motvikt till den svagare utvecklingen för spar- och storbankerna.

I sin analys av den nordiska bankmarknaden har NCR analyserat 300 nordiska banker över en 
nioårshorisont och tillämpat sin metodik för analys av finansiella institut. För varje år och för varje 
enskilt institut som studien omfattar görs en kreditbedömning. Det är sammanvägningen av dessa 
bedömningar som ligger till grund för studiens resultat.

För att läsa hela analysen, besök vår hemsida: https://nordiccreditrating.com/ratings-research
/research

Om du har några frågor, vänligen kontakta: 
Sean Cotten, analytiker, +46 732 32 43 78,  sean.cotten@nordiccreditrating.com
Geir Kristiansen, analytiker, +47 90 78 45 93, geir.kristiansen@nordiccreditrating.com

Om oss

Nordic Credit Rating AS är ett kreditvärderingsinstitut med huvudkontor i Oslo och kontor i 
Stockholm. Företaget utfärdar kreditbetyg på företag och finansiella institut inom Norden och 
baserar sina analyser på lokala insikter. Nordic Credit Rating är registrerat hos den Europeiska 
värdepappers- och marknadsmyndigheten (ESMA).
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